en la calidad en la que comparece, procede a reformar el Artículo Quinto 

de los estatutos sociales de conformidad con el siguiente tenor: 

“ARTICULO QUINTO.- DEL CAPITAL: El capital social de la compañía es 

de Un millón ciento cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de 

América (US$. 1.150.000,00), dividido en ciento quince mil (115.000) 

indivisibles y nominativas de diez dólar de los 

SEXTA.- REFORMA INTEGRAL 

acciones ordinarias, 

Estados Unidos de América cada una.” - 

DE ESTATUTOS: 

adoptadas por la Junta General de Accionistas en sesión realizada el 

Igualmente en cumplimiento de las resoluciones

[...]

decide reformar el Artículo Quinto de los estatutos, cuyo texto en 

adelante dirá: 

“ARTICULO QUINTO.- DEL CAPITAL: El capital social de la 

compañía es de Un millón ciento cincuenta mil dólares de los 
Estados Unidos de América (US$. 1.150.000,00), dividido en ciento 
quince mil (115.000) acciones ordinarias, indivisibles y nominativas 
de diez dólares de los Estados Unidos de América cada una.” 

Con relación al segundo punto del orden del día, y dejando plena 
constancia que el texto que contiene la reforma integral de los 
estatutos sociales de la compañía fue entregado a los señores